СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Решение

от 03 марта  2014 года                     			    	          № 5/3
О проведении  публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета депутатов Панинского  сельского  поселения Спасского муниципального района «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области» и рассмотрению заявлений граждан по корректировке генерального плана Панинского сельского поселения Спасского района Рязанской области.

На основании Положения о публичных слушаниях в муниципальном  образовании - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района, Совет депутатов Панинского сельского поселения Спасского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Провести 01 апреля 2014 года публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета депутатов Панинского сельского поселения Спасского муниципального района «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области» и рассмотрению заявлений граждан по корректировке генерального плана Панинского сельского поселения Спасского района Рязанской области.
2.	Определить местом проведения публичных слушаний здание  администрации муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района, расположенное по адресу: село Панино, ул. Красная, д.1.
3. Установить время начала публичных слушаний 14.00 часов.
         4. Образовать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
         Чернецова Н.П. -  глава муниципального образования - Панинское     сельское поселение Спасского муниципального района;
Гужва О.А. – главный специалист администрации муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района;
Епихина М.Г. – главный специалист администрации муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района;
Шатрова М.Е. – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования – Спасский муниципальный район Рязанской области;
Сурков А.Н. -депутат Совета депутатов Панинского сельского поселения;
Горынин А.М. - депутат Совета   депутатов   Панинского   сельского поселения.
5. Поручить главе муниципального образования - Панинское   сельское поселение Спасского муниципального района Чернецовой Н.П. выступить на публичных слушаниях по обсуждаемому вопросу.
6. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации
«Периодический информационный бюллетень муниципального образования - Панинское
сельское поселение Спасского муниципального района».
7.	Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования,
председатель - Совета депутатов
Панинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Спасского муниципального района                                      Н.П. Чернецова